檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

文化部影視及流行音樂產業局　函

地址：台北市開封街一段3號

聯絡人：鄭梅君

電話：02-23758368分機1416

傳真：02-23758407

電子信箱：ume@bamid.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國103年4月30日

發文字號：局影(推)字第1033002608號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：種子教師培訓研習營招生簡章1份（103D2001704.pdf）(103D2001704.pdf)

主旨：有關本局辦理「103年國片暨紀錄片影像教育扎根計畫─

種子教師培訓研習營」活動，請貴單位協助轉知活動訊息

及核予教師研習時數認證事，請 查照惠辦。

說明：

一、本局為培養全國師生多元影像識讀及賞析能力，於本(103

)年度辦理旨揭計畫，內容包含「種子教師培訓研習營」

、「全國高中生電影研習營」及「離島及偏遠地區國中、

小學電影體驗營」等系列活動。

二、其中，為擴大教師的觀影經驗及培養電影導讀師資，將於

7月1日至7月15日辦理「種子教師培訓研習營」5梯次培訓

課程，透過電影教學方法解析、教案指導及優質佳作欣賞

等內容，培養各級教師將影像融入相關學科教學的技能。

三、檢附「種子教師培訓研習營」招生簡章1份供參；報名請

於5月16日至6月15日期間上活動官網(http://ourfilms.ta

iwancinema.com/)填寫報名表單。

四、敬請貴單位協助宣傳上述研習課程訊息，轉知所屬學校教

師踴躍參與，並請同意核給參與「種子教師培訓研習營」

8

教育局 1030501

*AEAA10335228800*

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

之教師15小時學習時數認證。

五、本計畫業委託「中映電影文化股份有限公司」承辦，聯絡

人：顏素娟小姐(聯絡電話02-2394-0032分機18)；本局承

辦人：鄭梅君(聯絡電話02-2375-8368轉1416)。

正本：教育部、教育部國民及學前教育署、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、基

隆市政府教育處、桃園縣政府教育局、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、

苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處

、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育

局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教

育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、金門縣政府教育處、福建省連江

縣政府教育局

副本：中映電影文化股份有限公司 2014-04-30
16:51:16